UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP
V/v thông báo tuyển chọn tham gia Đề án

đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và

công nghệ ở trong nước và nước ngoài

bằng ngân sách nhà nước (Đề án 2395)

phục vụ xây dựng kế hoạch năm 2025

Lạng Sơn, ngày       tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, ban ngành;

 - UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Thông báo số 606/BKHCN-HVKHCN ngày 08/3/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa

học và công nghệ ở trong nước và nước ngoài bằng ngân sách nhà nước (Đề án 2395)

phục vụ xây dựng kế hoạch năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp

thông báo, hướng dẫn các tổ chức cá nhân đăng ký tham gia đào tạo, bồi dưỡng nhân

lực khoa học và công nghệ ở trong nước và ngoài nước (Đề án 2395) theo thông báo

tuyển chọn của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Các hồ sơ đủ điều kiện dự tuyển (theo mục 3 tại Thông báo số 606/BKHCN-

HVKHCN ngày 08/3/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ) đề xuất tham gia năm 2025

gửi về Học viện Khoa học và Công nghệ và Đổi mới sáng tạo – Bộ Khoa học và Công

nghệ, số 38 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội trước ngày 30/3/2024.

Đồng thời các đơn vị gửi đề xuất nhu cầu đào tạo bồi dưỡng nhân lực khoa học

và công nghệ năm 2025 theo mẫu B1.1-ĐKNC tại Phụ lục 1 của Thông tư số

13/2016/TT-BKHCN được sửa đổi bổ sung bởi Thông tư 08/2020/TT-BKHCN về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 15/4/2024.

(Thông báo số 606/BKHCN-HVKHCN ngày 08/3/2024 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học

và công nghệ ở trong nước và nước ngoài bằng ngân sách nhà nước (Đề án 2395) phục

vụ xây dựng kế hoạch năm 2025 được gửi kèm trên hệ thống VNPT- iOffice, đồng thời

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ:

http://sokhcn.langson.gov.vn).

http://sokhcn.langson.gov.vn/

Trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLCN&ĐMST (Website Sở);

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hà

		2024-03-13T09:32:46+0700

		2024-03-13T10:37:15+0700

		2024-03-13T10:37:15+0700

		2024-03-13T10:37:15+0700